Управление образования и молодежной политики муниципального образования
-   Кораблинский муниципальный район

Рязанской области

П Р И К А З

«25» октября 2022 г.           №  119 о/д

г. Кораблино

О внесении изменений в приказ управления образования и молодежной политики

муниципального образования – Кораблинский муниципальный район Рязанской

области от 12.09.2022 г. № 104 о/д  «О проведении муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2022/2023 учебном году на территории

Кораблинского района»

       На основании приказа министерства образования и молодежной политики

Рязанской области от 25.10.2022 г. № 13434 «О внесении изменений в приказ

министерства образования и молодежной политики Рязанской области от

08.09.2022 г. № 1239 «О проведении школьного и муниципального этапов

всероссийской олимпиады  школьников в 2022/2023 учебном году на территории

Рязанской области

  П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Внести изменения в приказ управления образования и молодежной политики

муниципального образования – Кораблинский муниципальный район

Рязанской области от 12.09.2022 г. № 104 о/д, изложив строку вторую таблицы

Приложения № 1 в следующей редакции:

9.11.2022 г.

(среда)

Немецкий язык МОУ «Кораблинская СШ им.

Героя РФ И.В Сарычева», г.

Кораблино, ул. Школьная, 18

2. Контроль за исполнением  приказа возложить на заведующую методическим

кабинетом Воронкову М.А.

Начальник

И.В. Сивцова